(
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
муниципального района
Челно-Вершинский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
05 июля
202
2
 г. №
65
)

Об утверждении перечня объектов
маневренного жилищного фонда
сельского поселения Челно-Вершины
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 № 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями», Уставом сельского поселения  Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения Челно-Вершины
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень маневренного жилищного фонда Сельского поселения Челно-Вершины согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление в газете «Официальный  вестник» и разместить  на  официальном сайте Администрации сельского поселения Челно-Вершины.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения
    Челно-Вершины                                                                              С.А. Ухтверов

Приложение №1
к постановлению администрации
сельского поселения Челно-Вершины
от 05.07.2022г. № 65
Перечень
маневренного жилищного фонда сельского поселения Челно-Вершины

Адрес объекта: Самарская область, Челно-Вершинский район, с. Челно-Вершины, ул. Цветочная, дом 4, кв. 13 общей площадью 33,8 кв.м.